
2020年6月29日 星期一
统筹：胡田野 编辑：潘登 美编：宋笑娟 校对：邹晓梅 A09县区NEWS

挂牌时间：2020 年 6 月 15 日至
2020 年 6 月 24 日

一、登政出〔2020〕12 号（网）宗地
位于登封市福佑路与政通路交叉口东北，
使 用 权 面 积 为 56842.83 ㎡（85.26
亩）。成交价 18501.42 万元，竞得人为河
南正弘中岳实业有限公司。

二、登政出〔2020〕13 号（网）宗地
位于登封市福佑路与政通路交叉口东北，
使 用 权 面 积 为 29736.93 ㎡（44.61
亩）。 成交价 9680.37 万元，竞得人为河
南正弘中岳实业有限公司。

现特向社会公示。

登封市自然资源和规划局
挂牌出让结果公示

登封市自然资源和规划局
2020年 6 月 29 日

物业管理招标公告
凤起梧桐园项目位于郑州市金水区杨金路北、河村

中街西，项目总占地面积 71223.73 平方米，总建筑面积
274610.32 平方米。现公开招标选聘前期物业服务企
业，投标资格要求如下：一、投标单位资格要求：1、具有
合法有效的营业执照，项目经理具有物业管理从业人员
相关岗位证书。 2、通过“信用中国”查询，失信被执行
人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信
名单的不允许参加投标。 二、投标报名与招标文件领取
时间：2020 年 6 月 29 日 -2020 年 7 月 3 日。三、投标
资格预审方式：线下资格预审，线上报名。四、招标文件
获取办法：郑州市郑东新区商务外环路与商务东四街交
叉口联合中心大厦 716 房间（通过线下现场资格预审
后获取招标文件）。 联系电话：0371-67889677。 招标
人：河南美商置业有限公司 联系电话：18037159706

河南美商置业有限公司 2020 年 6 月 29 日

物业管理招标公告
“绿地花语城风华苑”项目位于郑州市管城区豫

二路南、白玉路西。项目总占地面积 40588.22m2，总
建筑面积 165357.83m2。 现公开招标选聘前期物业管
理公司。一、投标单位资格要求：1、具有合法有效的营
业执照，项目经理具有物业管理从业人员相关岗位证
书。 2、通过“信用中国”查询，被列入失信被执行人、
重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信名
单的单位不允许投标。 二、投标报名及招标文件领取
时间：2020 年 6 月 29 日 -7 月 3 日。 三、投标资格预
审方式：线下资格预审，线上报名。 四、招标文件领取
地点：郑州市郑东新区商务外环与商务东四街交叉口
联合置业大厦 716 房间（通过线下现场资格预审后
获取招标文件）联系电话：18530044403

招标人：河南绿地商城置业有限公司
2020 年 6 月 29 日

物业管理招标公告
万林陆号院项目位于郑州市金水区永兴路南、慧科

环路（现规划路西侧公园绿地）西，项目总占地面积
80207.74平方米，总建筑面积 296848.19平方米。 现公
开招标选聘前期物业服务企业， 投标资格要求如下：
一、投标单位资格要求：1、具有合法有效的营业执照，项
目经理具有物业管理从业人员相关岗位证书。 2、通过
“信用中国”查询，失信被执行人、重大税收违法案件当
事人、政府采购严重违法失信名单的不允许参加投标。
二、投标报名与招标文件领取时间：2020 年 6 月 29 日
-2020年 7月 3日。 三、投标资格预审方式：线下资格预
审，线上报名。四、招标文件获取办法：郑州市郑东新区
商务外环路与商务东四街交叉口联合中心大厦 716 房
间（通过线下现场资格预审后获取招标文件）。 招标人：
河南万林置业有限公司 联系电话：15093176786

河南万林置业有限公司 2020年 6月 29日

挂牌时间：2020 年 6 月 16 日至
2020 年 6 月 28 日

一、登政出〔2020〕14 号（网）宗
地位于登封市告成镇界头村，使用权面
积为 8464.30㎡（12.7 亩）。 成交价
492.93 万元，竞得人为韩伟锋。

二、登政出〔2020〕15 号（网）
宗地位于登封市孝贤路与迎霞路交叉
口西南， 使用权面积为 43207.11㎡
（64.81 亩）。 成交价 14582.25 万
元， 竞得人为郑州峰创翔院置业有限
公司。

三、登政出〔2020〕16 号（网）
宗地位于登封市孝贤路与迎霞路交叉
口 西 南 区 域 ， 使 用 权 面 积 为
40728.33㎡ （61.09 亩）。 成交价
13745.25 万元， 竞得人为郑州峰创
翔院置业有限公司。

四、登政出〔2020〕17 号（网）
宗地位于登封市忠义路与迎霞路交叉
口 西 南 区 域 ， 使 用 权 面 积 为
66989.93㎡（100.48 亩）。 成交价
22608 万元， 竞得人为河南正商中岳
置业有限公司。

五、登政出〔2020〕18 号（网）宗地位
于登封市玉带路与迎霞路交叉口西南区
域 ， 使 用 权 面 积 为 38170.95 ㎡
（57.26 亩）。 成交价 12883.5 万元，
竞得人为河南正商中岳置业有限公司。

六、登政出〔2020〕19 号（网）宗
地位于登封市太室路与翠秀路交叉口东
北区域， 使用权面积为 41652.29㎡
（62.48 亩）。 成交价 14058 万元，竞
得人为河南正商中岳置业有限公司。

七、登政出〔2020〕20 号（网）宗
地位于登封市碧溪路与颍河路交叉口东
南，使用权面积为 24863.44㎡（37.3
亩）。 成交价 2277.598 万元，竞得人
为登封市少林友谊学校。

八、登政出〔2020〕21 号（网）宗
地位于登封市禅武大街与颍河路交叉口
西南， 使用权面积为 42993.69㎡
（64.49 亩）。 成交价 7435.8953 万
元，竞得人为登封市少林友谊学校。
现特向社会公示。

登封市自然资源和规划局
挂牌出让结果公示

登封市自然资源和规划局
2020年 6 月 29 日

本报讯（郑报全媒体记者 王翠）为切
实做好辖区交通运输行业安全生产工作，
6月22日，金水区交通运输局组织开展“安
全生产月”专题教育培训活动。

活动邀请交通运输部名师讲师团王

朝辉以“道路运输安全生产典型案例与风
险隐患双重预防体系建设”为题进行授
课，通过宣讲规章制度、分析事故案例，生
动诠释了双预防体系“是什么、做什么、如
何做”，使参加企业管理人员对风险隐患

“早发现、早预防、早处置”有了更加深入
的理解，有效预防安全生产事故的发生。

活动从专家授课到观看警示教育片，
从传达事故通报到领导讲评近期安全工
作，从消防知识讲座到器材使用、逃生体

验，一环扣一环，紧紧围绕“消除安全
隐患，筑牢安全防线”这个主题，进一
步增强了全区交通运输系统做好安全
工作的使命感，有效提高了辖区交通
运输行业做好安全工作的能力。

上街区人社局技能比武
推动事业高质量发展

本报讯（郑报全媒体记者 谢鹏飞
通讯员 蒋荣焕）近日，上街区人社局
开展人社窗口业务技能练兵比武，依
托在线学习答题平台，开展“日日学、
周周练、月月比”，实现“人员全覆盖、
层级全覆盖、业务全覆盖”，形成了
“学政策、钻业务、强技能、优服务”的
练兵比武氛围。

练兵比武包括岗位练兵和技能
比武两项任务。上街区人社局要求，
要在思想上更加重视，落实上更加
有效，组织上更加得力。确保 6月
底前完成市级选拔赛，7月中旬组织
参加省级比赛。坚持平常学习练习
和参加选拔赛两不误、组织练兵比
武和开展业务工作两促进，让练兵
比武成为锻炼培养干部队伍的重要
平台，成为推动人社事业高质量发
展的重要保证。

送法进工地
撑起维权“保护伞”

本报讯（郑报全媒体记者 谢鹏飞
通讯员 牛帅）为加强劳动保障法律
法规宣传，强化农民工维权意识，督
促建筑单位按时足额支付农民工工
资，近日，上街区劳动保障监察中队
走进建筑工程施工现场，开展《保障
农民工工资支付条例》法律法规宣
传，为建筑工地农民工撑起维权“保
护伞”。

工作人员与在建项目负责人、
劳资专管员及农民工代表就如何
落实工资支付保障制度进行交流
讨论，对建筑企业在用工过程中执
行劳动保障法律法规的注意事项
及应当履行的职责进行了详细讲
解和宣传。

此次“送法”进工地活动，不仅增
强了农民工维护自身合法权益的意
识，还为全区根治欠薪工作打下了良
好基础。

本报讯（郑报全媒体记者 王赛华 张倩
文/图）昨日，一列装有 49车民用制冷电器
等货物的集装箱铁海快线从郑州铁路集
装箱中心站驶出，经青岛港装船后，运往
美国。这是郑州市对接“海上丝绸之路”
发展扶持办法出台后，中原铁道多式联运
联合体开出的第 110列铁海快线。同日，
郑州无水港揭牌仪式在郑州铁路集装箱
中心站举行。

为将内陆铁路场站集疏优势和沿海
港口功能有效对接，畅通铁路、港口、公路
多式联运大通道，高质量推动郑州无水港
建设，2015年5月，中国铁路郑州局集团公
司、青岛港、连云港、海关等单位在郑州铁
路集装箱中心站联合成立了铁海联运服
务中心，意在将港口功能向内陆延伸至郑
州铁路集装箱中心站，倾力打造郑州无水
港，实现铁路和港口功能对接和数据共
享，真正为客户提供便利、高效的铁海联
运班列服务。

2019年 12月 27日，郑州市政府下发
了《关于印发郑州市对接海上“丝绸之
路”发展扶持办法的通知》，明确了对
在驻郑隶属海关报关查验的铁海联运业
务进行补贴扶持。今年 3月 26日，郑州
市政府又下发了发展扶持办法实施细

则。今年 6月 11日，河南省口岸办、河南
电子口岸有限公司、山东港口物流集团、
中铁集装箱郑州分公司、新丝路国际多
式联运有限公司在郑州签署了战略合作
协议。

东西双向互济，陆海内外联动。郑州
港揭牌成立以后，将更进一步推动郑州
“海上丝路”快速发展，加密开行铁海快线
频次，提升铁海快线开行品质，助推郑州
对外开放高质量发展。

当好“出海口”畅通“大通道”

郑州无水港建设驶入快车道

金水区交通运输局

开展“安全生产月”专题教育培训


